Partecipata

> ASMEL CONSORTILE SOC. CONS. AR.L.

> AZIENDA ENERGIA E GAS - SOCIETA' COOPERATIVA ABBREVIABILE IN AEG COOP
> C.C.A. CONSORZIO CANAVESANO AMBIENTE
> CONSORZIO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI

> SOCIETA" CANAVESANA SERVIZI S.P.A.

Codice fiscale
12236141003

00488490012
08841520011
02739420012

06830230014
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Forma giuridica

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa cooperativa
Consorzio
Consorzio

Societa per azioni

Quota
partec

0,03

0,02
0,72

0,38



